
Érvényes: 2023.09.28.–10.11.

Online  
ajánlatok

V idd haza a    
  nagyvilág ízeit!

autódKÉSZÍTSD FEL AZ                         A TÉLRE!

MOST  
A FA ALÁ

Vedd meg



online.auchan.hu

RENDELJ MINŐSÉGI 
ÉS FRISS ÉLELMISZEREKET 
AZ AJTÓDHOZ!

A friss, hűtést, fagyasztást igénylő termékek 
kiszállítási helyét irányítószámod megadásával 
tudod ellenőrizni Online Áruházunkban.

• HATALMAS VÁLASZTÉK
• GYORS ÉS EGYSZERŰ VÁSÁRLÁS
• AKÁR AZNAPI KISZÁLLÍTÁS 
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AVIKO PATI PARTS 
ELŐSÜTÖTT-
GYORSFAGYASZTOTT 
BURGONYAGEREZD 
FŰSZERKÖPENYBEN
tex mex vagy fokhagymás,  
600 g, 1 665 Ft/kg

VICI PARTY 
CALZONE
Ft/db, többféle,  
400 g, 5 248 Ft/kg
Bizalom kártyával:
3 673 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
KÉSZÉTEL
serpenyős kebab,  
900 g, 3 888 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 332 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
KÉSZÉTEL
muszaka,  
900 g, 3 888 Ft/kg 
Bizalomkártyával:
3 332 Ft/kg

799 Ft
VICI PANÍROZOTT 
SURIMI FALATKA
170 g, 4 700 Ft/kg
PANÍROZOTT RÁKOLLÓ 
FORMÁZOTT HALHÚS
250 g, 3 196 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
SERPENYŐS 
ZÖLDSÉGKEVERÉK
katalán vagy 
normandiai,  
750 g,  
1 599 Ft/kg

AUCHAN COLLECTION  
TAVOLA IN ITALIA 
GYORSFAGYASZTOTT 
PIZZA
Regina, 4 sajtos, 
Margherita vagy Napoli, 
390/400 g,  
4 356/4 248 Ft/kg

AVIKO CHURROS
300 g, 2 663 Ft/kg

1 199 Ft

1 699 Ft

1 469 Ft
Bizalomkártyával:

-30%

2 099 Ft

2 999 Ft
Bizalomkártyával:

-14%

3 499 Ft

2 999 Ft
Bizalomkártyával:

-14%

3 499 Ft

V idd haza a    
  nagyvilág ízeit!

999 Ft

799 Ft

-20%

1 199 Ft

999 Ft

-16%

Az oldalon található ajánlatok  
2023.09.28.–10.04-ig érvényesek.

Fagyasztott  
termékek

ÚJDONSÁG

ÚJDONSÁG

ÚJDONSÁG
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AUCHAN 
KEDVENC  
JAMÓN 
SERRANO 
RESERVA
12 hónapig érlelt, 
100 g, 11 990 Ft/kg AUCHAN COLLECTION 

NYERS, SZÁRÍTOTT 
SONKA
100 g, 11 990 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
JAMÓN SERRANO 
RESERVA
12 hónapig érlelt,  
120 g, 9 992 Ft/kg

AUCHAN COLLECTION 
BAYONNE SZELETELT 
SONKA
100 g, 11 990 Ft/kg

1 199 Ft

SAJTTAL TÖLTÖTT 
PIROS PAPRIKA
250 g, 4 796 Ft/kg
SÁRGA PAPRIKA  
VAGY VEGYES TÁL
350 g, 3 426 Ft/kg

1 569 Ft
SAJTTAL TÖLTÖTT  
MINI TÖK
250 g, 6 276 Ft/kg

FŐTT GARNÉLA
Ft/kg, halpultban vagy 
csomagoltan kapható, 
Mytillus Galioprovincialis, 
származási hely:  
Ecuador

VÖRÖS TONHALFILÉ
Ft/kg, halpultban vagy 
csomagoltan kapható, 
Thunnus Albacares, 
származási hely: 
Spanyolország

TORTILLA  
MEXICANA
fit, chia magos 
vagy grandissima,  
390 g, 2 305 Ft/kg

699 Ft

398 Ft

LECKER PITA
natúr vagy teljes 
kiőrlésű, 300/400 g, 
2 330/1 748 Ft/kg

CHILI MIX
75 g, 5 307 Ft/kg

1 498 Ft

KOKTÉLPARADICSOM
Ft/kg, származási hely: 
Magyarország

PETREZSELYEM
Ft/csomó,  
méret: XL

7 399 Ft 5 499 Ft

1 349 Ft

1 199 Ft

-11%
1 449 Ft

1 199 Ft

-17%
1 449 Ft

1 199 Ft

-17%

1 549 Ft

1 199 Ft

-22%

1 099 Ft

899 Ft

-18%
549 Ft

398 Ft

-27%

V idd haza a    
  nagyvilág ízeit!

TV REKLÁMUNKBÓL
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899 Ft

POMÌ TÉSZTASZÓSZ
többféle, 400 g, 2 248 Ft/kg

-30%
Bizalomkártyával:

-30%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE MUTTI 
PARADICSOMSZÓSZ
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, 
a pénztárnál kerül 
levonásra.

SZÁMOS  
GALBANI SAJT
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

899 Ft
Bizalomkártyával:

1 299 Ft

-30%

PIZZA 
NAPOLETANA 
OLASZ PIZZALISZT
1000 g, 1 299 Ft/kg
Bizalomkártyával:
899 Ft/kg

999 Ft

ARRIGHI 
TORTELLINI
többféle,  
250 g, 3 996 Ft/kg

999 Ft

MULINO BIANCO 
KÉTSZERSÜLT
többféle, 315 g,  
3 171 Ft/kg

1 499 Ft

MULINO BIANCO 
ABBRACCI 
TEJSZÍNES-KAKAÓS 
OMLÓS KEKSZ
350 g, 4 283 Ft/kg

1 399 Ft

SAVOIARDI VERONA 
BABAPISKÓTA
400 g, 3 498 Ft/kg

899 Ft

GRANORO 
GNOCCHI VAGY 
MINI GNOCCHI
500 g, 1 798 Ft/kg

699 Ft
HAJDÚ KASHKAWAN SAJT
Ft/db, többféle,  
200 g, 3 495 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
TAVOLA IN ITALIA 
PASSATA
680 g, 1 028 Ft/kg

999 Ft

699 Ft

-30%
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999 Ft

PATAK’S INDIAI MÁRTÁS
többféle, 450 g, 2 220 Ft/kg

799 Ft
Bizalomkártyával:

1 099 Ft

-27%

299 Ft
Bizalomkártyával:

499 Ft

-40%

PATAK’S TIKKA 
MASALA 
FŰSZERPASZTA
165 g, 6 661 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 842 Ft/kg

SUREE 
KÓKUSZTEJ
17-19%,  
165 ml, 3 024 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 812 Ft/l

1 299 Ft
OH! RICEY 
RIZSTÉSZTA
kétféle, 400/500 g, 
3 248/2 598 Ft/kg

899 Ft

CRYING THAIGER 
SRIRACHA 
MAJONÉZES 
CHILLI SZÓSZ
224 g, 4 013 Ft/kg

999 Ft

SO THAI 
RIZSTÉSZTA 
LEPÉNY
200 g, 4 995 Ft/kg

469 Ft

BLUE DRAGON 
WOKSZÓSZ
többféle, 120 g, 
3 908 Ft/kg

1 199 Ft

PATAK’S MANGO 
CHUTNEY
340 g, 3 526 Ft/kg

799 Ft
Bizalomkártyával:

1 289 Ft

-38%

BLUE DRAGON 
TOJÁSOS VAGY 
TELJES KIŐRLÉSŰ 
TÉSZTA
300 g, 4 297 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 663 Ft/kg

999 Ft

BLUE DRAGON 
OSZTRIGASZÓSZ
150 ml, 6 660 Ft/l

V idd haza a    
  nagyvilág ízeit!

TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL
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1 999 Ft

MEHNAT CROWN 
BASMATI RIZS
1 kg

NISSIN SOBA POHARAS 
INSTANT TÉSZTA
többféle, 87/90/92 g,  
5 736/5 544/5 424 Ft/kg

699 Ft

499 Ft

NAKED JAPÁN 
TÉSZTÁS 
KÉSZÉTEL
többféle,  
100 g, 6 990 Ft/kg

699 Ft 699 Ft

LIEN YING 
ÜVEGTÉSZTA
100 g, 6 990 Ft/kg

799 Ft

HOUSE OF ASIA 
FRISS TÉSZTA
Udon vagy Ramen, 
200 g, 3 995 Ft/kg

1 199 Ft

RISO VIGNOLA 
SUSHI RIZS
1000 g

MAGGI MAGIC ASIA  
VAGY FINOM 
FALATOK KÉSZÉTEL
többféle,  
118/119/120/128/ 
130/140/144/146/ 
152/156 g,  
5 924/5 874/5 825/ 
5 461/5 377/4 993/ 
4 854/4 788/4 599/ 
4 481 Ft/kg

FINDUS WOK 
ZÖLDSÉGKEVERÉK
Ft/db, többféle,  
325 g, 3 689 Ft/kg

VICI PREMIUM 
ZÖLDSÉGEKKEL 
TÖLTÖTT TAVASZI 
TEKERCS
900 g, 2 777 Ft/kg

2 499 Ft

-10%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE  
500 G-OS  
BEN’S FŐZŐ- 
TASAKOS RIZS
A kedvezmény  
a polcon 
feltüntetett árból, 
a pénztárnál kerül 
levonásra.

-25%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 
350/400/600 G-OS 
VICI GYOZA ÉS 
KHINKALI TERMÉK
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

1 869 Ft

1 579 Ft

-15%

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

TV REKLÁMUNKBÓL

FAGYASZTOTT 
TERMÉKEK
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SUREE 
KÓKUSZKRÉM
22%, 400 ml,  
1 998 Ft/l

399 Ft
Bizalomkártyával:

709 Ft

-43%

CHIN-SU SZÓJASZÓSZ
chilis-fokhagymás vagy 
natúr, 250 ml, 2 836 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 596 Ft/l

999 Ft
Bizalomkártyával:

1 499 Ft

-33%

HOUSE OF ASIA 
SZÁRÍTOTT  
SHIITAKE GOMBA
30 g

SUREE SZEZÁMOLAJ
150 ml, 8 660 Ft/l

SUREE TAMARIND 
PASZTA
227 g, 2 639 Ft/kg

BLUE DRAGON 
SUSHI GYÖMBÉR
145/95 g,  
8 269/12 621 Ft/kg

BLUE DRAGON SUSHI 
NORI ALGALAP
11 g

BLUE DRAGON 
RIZSECET
150 ml, 5 993 Ft/l

BLUE DRAGON 
SÖTÉT 
SZÓJASZÓSZ
150 ml, 5 327 Ft/l

BLUE DRAGON 
ORIGINAL SWEET 
CHILISZÓSZ
500 ml, 3 398 Ft/l

ÍZESÍTETT  
JAPÁN MOCHI
többféle, 210 g,  
7 138 Ft/kg

1 009 Ft

799 Ft

-20%
879 Ft

599 Ft

-31%

1 129 Ft

799 Ft

-29%
1 299 Ft

899 Ft

-30%

1 399 Ft

999 Ft

-28%
1 799 Ft

1 299 Ft

-27%
2 399 Ft

1 699 Ft

-29%

1 739 Ft

1 199 Ft

-31%
2 119 Ft

1 499 Ft

-29%

V idd haza a    
  nagyvilág ízeit!
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1 149 Ft

GRANORO OLASZ  
PRÉMIUM DURUMTÉSZTA
fettuccine vagy tagliatelle,  
500 g, 2 298 Ft/kg

799 Ft
Bizalomkártyával:

999 Ft

-20%

RISO GALLO RIZS
risotti vagy origin,  
500 g, 1 998 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 598 Ft/kg

1 699 Ft
Bizalomkártyával:

-29%

2 409 Ft

ZANETTI DOBOZOS 
RESZELT SAJT TÉSZTÁHOZ
250 g, 9 636 Ft/kg
Bizalomkártyával:
6 796 Ft/kg

699 Ft
CARLO CRIVELLIN 
GNOCCHI
kétféle, 500 g, 1 398 Ft/kg

MULINO BIANCO 
TARALLUCCI 
KEKSZ
350 g, 2 854 Ft/kg

L’ALBERETO 
CANTUCCINI 
KEKSZ
150 g, 4 660 Ft/kg

799 Ft

GRANORO OLASZ 
DURUMTÉSZTA
többféle, 500 g,  
1 598 Ft/kg

PONTI GLASSA 
MODENAI 
BALZSAMECETKRÉM
250 g, 5 396 Ft/kg

FILIPPO  
BERIO PESTO
többféle,  
190 g, 5 258 Ft/kg

-25%
TÖBBFÉLE PIACELLI 
SZÁRAZTÉSZTA
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

AMBROSIANA  
TÖLTÖTT SÜTEMÉNY
többféle, 140 g,  
4 993 Ft/kg

1 429 Ft

999 Ft

-30%

799 Ft

699 Ft

-12%
1 089 Ft

699 Ft

-35%
1 499 Ft

999 Ft

-33%

1 599 Ft

1 349 Ft

-15%

V idd haza a    
  nagyvilág ízeit!
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GOYA  
CHILISZÓSZ
többféle,  
226 ml, 5 748 Ft/l

MEXIFOODS 
WRAPS
25 cm, 370 g, 
1 889 Ft/kg

1 499 Ft
Bizalomkártyával:

-28%

2 099 Ft

EL SABOR  
NACHO CHIPS
többféle,  
425 g, 4 939 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 527 Ft/kg

GOYA MARINÁLT 
CHIPOTLE 
PAPRIKA
198 g, 6 561 Ft/kg

1 199 Ft

GOYA FEKETE BAB
425 g, 2 821 Ft/kg

EL YUCATECO 
HABANERO  
CHILISZÓSZ
120 ml, 8 325 Ft/l

LA COSTEÑA  
EGÉSZ BAB
560/290 g,  
2 320/4 479 Ft/kg

LOL-TUN  
CHILIKRÉM
kétféle,  
250 g, 7 196 Ft/kg

499 Ft

SABOR ESPECIAL 
PREMIUM 
TORTILLA CHIPS
chipotle vagy  
jalapeno-lime,  
120 g, 4 158 Ft/kg

NUEVO 
PROGRESO 
TORTILLA LAP
6 db/csomag,  
450 g, 2 220 Ft/kg

699 Ft

1 899 Ft

1 299 Ft

-31%
2 049 Ft

1 799 Ft

-12%

1 399 Ft

999 Ft

-28%

1 499 Ft

999 Ft

-33%

1 649 Ft

1 299 Ft

-21%
1 529 Ft

1 299 Ft

-15%

KOTÁNYI 
SECRETS OF 
FŰSZERKEVERÉK
többféle, 20 g

499 Ft

349 Ft

-30%

V idd haza a    
  nagyvilág ízeit!
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3 299 Ft

CORONA EXTRA 
MEXIKÓI VILÁGOS 
ÜVEGES SÖR 
MULTIPACK
6x355 ml, 1 549 Ft/l

3 499 Ft

GARRONE 
GIARDINI D’ITALIA 
CITROMLIKŐR
0,7 l, 4 999 Ft/l

5 999 Ft

COINTREAU 
FRANCIA 
NARANCSLIKŐR
0,5 l, 11 998 Ft/l

5 999 Ft

OUZO 12 GÖRÖG 
ÁNIZSITAL
38%, 0,7 l, 8 570 Ft/l

1 999 Ft

MAVRODAPHNI 
OF PATRA 
GÖRÖG ÉDES 
VÖRÖSBOR
0,75 l, 2 665 Ft/l

1 199 Ft

SOL DE ESPAÑA 
SANGRIA 
ÍZESÍTETT 
BORALAPÚ ITAL
1,5 l, 799 Ft/l

MYTHOS  
GÖRÖG VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
500 ml, 598 Ft/l399 Ft

299 Ft

-25%

999 Ft

RAUCH  
CULINARY 
CITROMLÉ 
VAGY 
LIMETTE
100%, 1 l

679 Ft

ALMDUDLER 
ORIGINAL VAGY 
CUKORMENTES 
ALMALÉ
1,5 l, 453 Ft/l

579 Ft

J.GASCO 
INDIAN TONIC
0,2 l, 2 895 Ft/l

469 Ft

AQUA PANNA 
SZÉNSAVMENTES 
ÁSVÁNYVÍZ
1 l

SAN 
BENEDETTO 
ZERO 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 599 Ft/l

399 Ft

VÖSLAUER 
BALANCE 
ÍZESÍTETT 
ÁSVÁNYVÍZ
Ft/db, 
többféle,  
0,75 l,  
532 Ft/l

199 Ft

HARGITA 
GYÖNGYE 
ÁSVÁNYVÍZ
többféle,  
0,5 l, 398 Ft/l

299 Ft
többféle,  
2 l, 150 Ft/l

569 Ft

449 Ft

-21%

TV REKLÁMUNKBÓL
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FIT BABA VÍZ
1,5 l, 179 Ft/l

499 Ft

QUEEN  
ALOE VERA ITAL
többféle,  
500 ml, 998 Ft/l

999 Ft
többféle,  
1,5 l, 666 Ft/l

199 Ft

GUARANA ITAL
Ft/db, többféle,  
0,25 l, 796 Ft/l

LIPTON ICE TEA
Ft/db, többféle, 
1,5 l, 313 Ft/l

339 Ft

269 Ft

-20%

589 Ft

469 Ft

-20%

V idd haza a    
  nagyvilág ízeit!

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA 
ESETÉN

COCA-COLA,  
FANTA VAGY  
SPRITE  
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
többféle, 1,75 l

1 db: 579 Ft, 331 Ft/l
2 db: 998 Ft, 285 Ft/l

499 Ft 
/db 399 Ft

FUZETEA
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 266 Ft/l

579 Ft
CAPPY ICE FRUIT
Ft/db, többféle, 1,5 l, 386 Ft/l
CAPPY HAPPY LEMONADE 
VAGY MINTHY LEMONADE
1,25 l, 463 Ft/l

599 Ft

HOHES C 
GYÜMÖLCSLÉ
Ft/db, többféle, 1 l

MONSTER
többféle,  
0,5 l, 858 Ft/l

269 Ft
BURN
többféle,  
0,25 l, 1 076 Ft/l

529 Ft

429 Ft

-18%
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BIRRA MORETTI 
OLASZ ÜVEGES 
VILÁGOS SÖR
0,33 l, 1 209 Ft/l

429 Ft

DESPERADOS 
TEQUILA ÍZŰ 
ÜVEGES SÖR
33 cl, 1 300 Ft/l

OSBORNE FINO QUINTA
0,75 l, 5 332 Ft/l

DON RAMÓN 
PREMIUM TEQUILA
silver vagy reposado, 
0,7 l, 19 999 Ft/l

MARS KASEI 
JAPÁN WHISKY
Ft/db, 70 cl,  
19 999 Ft/l

TOGOUCHI JAPÁN 
PREMIUM WHISKY
Ft/db, 700 ml,  
21 427 Ft/l

CIEMME 
AMARETTO 
LIKŐR
0,7 l, 3 570 Ft/l

CIEMME 
LIMONCELLO 
LIKŐR
0,7 l, 4 999 Ft/l

HATOZAKI  
BLENDED WHISKY
0,7 l, 17 141 Ft/l

GRAPPA  
FIOR DI VITE
0,7 l, 11 427 Ft/l

479 Ft

399 Ft

-16%3 499 Ft

2 499 Ft

-28%

4 799 Ft

3 499 Ft

-27%
5 499 Ft

3 999 Ft

-27%

9 999 Ft

7 999 Ft

-20%

16 999 Ft

11 999 Ft

-29%
18 499 Ft

13 999 Ft

-24%
20 899 Ft

14 999 Ft

-28%

16 529 Ft

13 999 Ft

-15%
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STUDIO CREATOR 3 AZ 1-BEN  
VIDEÓKÉSZÍTŐ KÉSZLET
A készlet mindent tartalmaz a saját videód  
forgatásához: világító, színváltó, állítható telefontartó állvány, egy nagy zöld háttér, 
a kreatív felvételek elkészítéséhez, +8 éves kortól

BITZEE INTERAKTÍV 
DIGITÁLIS KISÁLLAT
Bitzee interaktív 
állatai saját 
válaszukkal reagálnak 
a csúsztatásokra, 
billentésekre, 
rázkódásokra,  
+5 éves kortól

MANCS ŐRJÁRAT 
KAMION
Ft/db, +3 éves kortól

MANCS ŐRJÁRAT 
1:64 FÉM KISAUTÓ
többféle,  
+3 éves kortól

MONSTER HIGH BABA
Ft/szett, többféle,  
+4 éves kortól

11 990 Ft
RÉMKÖZNAPI BABA
Ft/db

ZURU SHOPPING 
MINI BRANDS! 
VAGY MINI TOYS
mini világmárkák 
meglepetés 
csomag,  
+3 éves kortól

MANCS ŐRJÁRAT 
JÁRMŰ
Ft/db,  
+3 éves kortól

MONSTER JAM 1:64 
AUTÓMOSÓSZETT
színváltós kisautóval,  
90 cm, +3 éves kortól

 
HALÁLOS IRAMBAN 
KISAUTÓ
Ft/db, +3 éves kortól

BATMAN  
AKCIÓFIGURA SZETT
3 db-os, Batman, Robin  
és Joker, +3 éves kortól

2 490 Ft

11 490 Ft

Az készletek áruházanként eltérőek és az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek.

2 290 Ft

999 Ft

-56%
5 990 Ft

3 490 Ft

-41%

14 990 Ft

4 990 Ft

-66%

11 990 Ft

9 990 Ft

-16%

13 990 Ft

5 990 Ft

-57%
1 509 Ft

1 290 Ft

-14%
7 990 Ft

5 990 Ft

-25%

19 990 Ft

14 990 Ft

-25%

Válogass online óriási játék kínálatunkból, 
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SPRAY OFF  PLAY OFF 
VÍZFRÖCCSENŐ  
TÁRSASJÁTÉK
Ft/doboz, +8 éves kortól

LEGO® CITY  
KÓRHÁZ 60330
+7 éves kortól

LEGO® MINECRAFT 
PIROS PAJTA 21187
+9 éves kortól

999 Ft
MANDALORIAN 
PLÜSS FIGURA
Ft/db, 25 cm,  
+3 éves kortól

JÓBARÁTOK 
TRIVIAL PURSUIT 
TÁRSASJÁTÉK

DISNEY PLÜSS FIGURA  
HANGGAL
Ft/db, többféle, 20 cm,  
+3 éves kortól

SCRAP RACER 
TÁRSASJÁTÉK
Ft/doboz, variálható 
pálya, lendületes, 
vidám családi 
társasjáték,  
+8 éves kortól

KOKOPELLI 
TÁRSASJÁTÉK
Ft/doboz, 
kártyákkal 
játszható 
társasjáték,  
+10 éves kortól

ABC FELFEDEZŐ 
KOCKAJÁTÉK
Ft/db, többféle,  
+6 hónapos kortól

HAPPY NAPPER 
PLÜSS PÁRNÁBÓL 
ÁTALAKÍTHATÓ 
HÁLÓZSÁK
Ft/db, többféle karakter, 
128x48 cm, +3 éves kortól

2 990 Ft

5 990 Ft 5 990 Ft1 990 Ft

7 990 Ft 21 990 Ft19 990 Ft

Az készletek áruházanként eltérőek és az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek.

3 990 Ft

999 Ft

-74%

5 490 Ft

1 990 Ft

-63%

kedvező szállítási díjon, országos kiszállítással! 

kvíz alapú társasjáték  
600 kérdéssel és válasszal,  
a népszerű Jóbarátok sorozat 
szereplőivel, +12 éves kortól

MOST  
A FA ALÁ

Vedd meg
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VALVOLINE  
ALL-CLIMATE MOTOROLAJ 
+ AJÁNDÉK VALVOLINE 
MULTI SPRAY
10W-40, 4 l + 500 ml kiváló minőségű 
többcélú kenőanyag fém és műanyag 
mechanikus alkatrészek kezelésére

AUCHAN KEDVENC 
JÉGOLDÓ SPRAY
750 ml, 1 065 Ft/l

AUCHAN 
KEDVENC 
FAGYÁLLÓ 
HŰTŐFOLYADÉK
G12, -35 °C, 1 kg

2 590 Ft
G12, -35 °C, 5 kg,  
518 Ft/kg

899 Ft

PRELIX 
PÁRAMENTESÍTŐ 
SPRAY
500 ml, 1 798 Ft/l

AMBI PUR 
ILLATOSÍTÓ
többféle, 2 ml

AMBI PUR 
ILLATOSÍTÓ
2x2 ml,  
2 db/csomag,  
1 885 Ft/db
Bizalomkártyával:
1 250 Ft/db

STP BENZIN 
VAGY DIESEL 
INJEKTOR TISZTÍTÓ 
FOLYADÉK
200 ml, 12 495 Ft/l

799 Ft
NEOLUX H7  
VAGY H4 IZZÓ
Ft/db

JP AUTO ADBLUE 
KARBAMID, DIESEL 
KATALIZÁCIÓS 
ADALÉK
kiöntővel, 5 l, 400 Ft/l

SHERON 
MŰSZERFALÁPOLÓ  
ÉS TISZTÍTÓ SPRAY
500 ml, 2 998 Ft/l

autódKÉSZÍTSD FEL AZ                         A TÉLRE!

-40%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS 
ABLAKTÖRLŐ LAPÁT
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál  
kerül levonásra.

1 399 Ft
Bizalomkártyával:

-33%

2 099 Ft

2 499 Ft
Bizalomkártyával:

-33%

3 769 Ft

1 499 Ft

11 209 Ft

9 000 Ft

-19%
9 900 Ft
10W-40,  
5 l, 1 980 Ft/l  
vagy 15W-40,  
4 l, 2 475 Ft/l

13 990 Ft
5W-40, 5 l, 2 798 Ft/l

1 390 Ft

799 Ft

-42%

1 069 Ft

699 Ft

-34%

3 199 Ft

2 499 Ft

-21%

2 899 Ft

1 999 Ft

-31%

AJÁNLAT

Az ajándék terméket a 
csomagolás tartalmazza.
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WD-40 
UNIVERZÁLIS 
SPRAY
240 ml, 6 663 Ft/l

1 499 Ft
MULTIFUNKCIÓS  
SZER
WD-40,  
200 ml, 7 495 Ft/l

1 199 Ft
WD-40,  
100 ml,  
11 990 Ft/l

3 199 Ft
WD-40,  
450 ml,  
7 109 Ft/l

SHERON 
KERÉKTÁRCSA 
TISZTÍTÓ SPRAY
500 ml, 1 798 Ft/l

KERÉKCSAVAR 
KUPAK
Ft/db, többféle

PREVENT 
CSAVARLAZÍTÓ 
AEROSZOL
500 ml, 3 798 Ft/l

1 599 Ft
300 ml, 5 330 Ft/l

TELESZKÓPOS 
KERÉKANYAKULCS
17-19 mm
KERÉKANYA 
KERESZTKULCS
Ft/db

TRAPÉZ 
EMELŐ
1,5 t 
KROKODIL 
EMELŐ
2 t

DEBICA  
NAVIGATOR 3  
NÉGY ÉVSZAKOS 
GUMIABRONCS
175/65 R14 

21 399 Ft
165/70 R14 vagy  
175/70 R13

FIRESTONE  
WH4 TÉLI 
GUMIABRONCS
195/65 R15

26 990 Ft
185/65 R15 vagy  
185/60 R15 

2 790 Ft

1 290 Ft

1 599 Ft

19 990 Ft23 990 Ft

-25%
SZÁMOS 
DÍSZTÁRCSA
A polcon 
feltüntetett ár 
már tartalmazza  
a kedvezményt!

1 199 Ft

899 Ft

-25%

3 049 Ft

1 899 Ft

-37%
15 990 Ft

9 900 Ft

-38%

AJÁNLAT



UGORJ BE
BEVÁSÁRLÁSODÉRT!

ONLINE.AUCHAN.HU


